
日 曜 校　内　行　事
1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月 始業式

10 火 入学式

11 水 身体測定（４５６年）　２～６年給食開始

12 木 身体測定（１２３年）

13 金 聴力検査（５年）

14 土

15 日

16 月 聴力検査（３年）

17 火 全国学力学習状況調査岩出市学力テスト　　　 １年給食開始

18 水 聴力検査（２年）

19 木 春の遠足

20 金 春の遠足（予備）

21 土

22 日

23 月 聴力検査（１年）

24 火 授業参観・学級懇談会・育友会総会

25 水 視力検査（１年）

26 木 視力再検査（２３年）家庭訪問①

27 金 視力再検査（４５年）家庭訪問②

28 土

29 日 昭和の日

30 月 振替休日

家庭訪問  ５/1・５/２・５/7  （下校１3時１５分頃）

保護者・地域の皆様へ

　春暖の候､皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
　 本年度も学校教育にご理解とご支援をいただき､子供たちの安全を考え活動していただきまして､誠
にありがとうございました。
　新年度もこれまで同様お世話をおかけいたしますが、子供たちが安心安全な生活を送ることができ
ますよう、どうぞよろしくお願いいたします。

平成３０年　４月１０日
 岩出市立根来小学校

校　長   藤井　孝宣

４月の行事予定をお知らせします




